

SIEMENS

<u>Artikelnummer</u>	<u>Bezeichnung</u>	<u>Anzahl</u>	<u>Währung</u>	<u>Preis</u>	<u>Gesamtpreis</u>
265629319828	Siemens Sinumerik Sprint 8M 6FC 3341-0FA-Z Steuerung #1223	1	EUR	3.361,34 €	3.361,34 €
255470702532	Siemens Sinumerik 880 M 4 NC - Steuerung 6FC3491-0DA-Z 220V 990VA #1228	1	EUR	2.521,00 €	2.521,00 €
255470863898	Siemens 1PH6 186-4NB89-Z Spindelmotor Motor #430	1	EUR	2.512,61 €	2.512,61 €
255471032985	Siemens Simatic S5 6ES5135-3KA13 Zentralgerät - Netzteil 6ES5 955-3LC42 #1197	1	EUR	2.268,91 €	2.268,91 €
255471182018	Siemens Simoreg D165 G200/30 MREQ, 6RB 2030-3BA00 Transistorsteller #1222	1	EUR	2.100,84 €	2.100,84 €
255471072158	Siemens Sinumerik 3T 6FC 3151-0JA-Z Steuerung #1202	1	EUR	2.000,00 €	2.000,00 €
255471032751	Siemens Sinumerik 6FC3985-7AU, 570.030.9023 Monitor #1199	1	EUR	1.680,67 €	1.680,67 €
255471054004	Siemens Simodrive 6SC 6101-4A-Z, 6SC61014AZ, 2XA70+620 Umrichter #1156	1	EUR	1.679,83 €	1.679,83 €
265629324347	Siemens Simodrive 6SC 6101-4A-Z, 6SC61014AZ, 3XA70+610 Umrichter #1159	2	EUR	1.679,83 €	3.359,66 €
265994507052	Siemens 1 FT6105-8AF71-3EA1 Permanent Magnet Motor Servomotor Motor #CHR004	1	EUR	1.672,27 €	1.672,27 €
255470908212	Drehstrom-Servomotor SIEMENS 1 PH6138-4CF40; 23,7 kW/33 KW; Drehzahl: 8000 1/min	1	EUR	1.672,27 €	1.672,27 €
255471182090	Siemens Sinumerik 3M 6FC 3423-0HA-Z Steuerung #1221	1	EUR	1.596,64 €	1.596,64 €
265730710040	Siemens 1 FT5102-1AC71-4AB0 Permanent Magnet Motor Servomotor Motor #HCK002	2	EUR	1.595,80 €	3.191,60 €
255470910793	Siemens 1 PH6137-4NF40-Z Servomotor Motor 2CW8 366 #516	1	EUR	1.512,61 €	1.512,61 €
265629185554	Siemens 1 PH6137-4NF40-Z Servomotor Motor 2CW8 366 #515	1	EUR	1.512,61 €	1.512,61 €
265629340676	Siemens 1 FT6108-8AC71-3AG1 Brushless Servomotor, Motor #435	2	EUR	1.470,59 €	2.941,18 €
265629340786	Siemens 1 FT6086-8AF71-3EB1 Brushless Servomotor, Motor #433	1	EUR	1.428,57 €	1.428,57 €
255471072271	Siemens 1 PH6105-4NH49-Z Servomotor Motor #470	1	EUR	1.344,54 €	1.344,54 €
265629407888	Siemens 1 FT6108-8AC71-3AG1 Brushless Servomotor, Motor #432	2	EUR	1.344,54 €	2.689,08 €
265628989141	Siemens 1 FT5106-0AC01-2-Z Permanent-Magnet-Motor #451	1	EUR	1.260,50 €	1.260,50 €
255470819956	Siemens Sinumerik Primo S 6FC3 361-0BB Streckensteuerung #1123	1	EUR	1.260,50 €	1.260,50 €
255832490818	Siemens 1 FT6064-6AH71-3EA1 Permanent Magnet Motor Servomotor Motor #CHR005	2	EUR	1.259,66 €	2.519,33 €
255471075273	Siemens 1 FT5076-0AF01-2-Z Permanent Magnet Motor #442	1	EUR	1.252,10 €	1.252,10 €
265994518535	Siemens 1 FT6064-6AH71-3EA1 Permanent Magnet Motor Servomotor Motor #CHR006	1	EUR	1.175,63 €	1.175,63 €
267022495173	Siemens 6SN1121-0BA12-0AA0 Regeleinschub #HCK009	1	EUR	1.175,63 €	1.175,63 €
265629066966	Siemens Brushless-Servomotor 1 FT6082-8AH71-1AA2 #382	1	EUR	1.168,07 €	1.168,07 €
265629096603	Siemens Brushless-Servomotor 1 FT6082-8AH71-1AA2 #381	1	EUR	1.168,07 €	1.168,07 €
255471043084	Siemens Brushless-Servomotor 1 FT6082-8AH71-1AA2 #403	2	EUR	1.168,07 €	2.336,13 €
255576065711	Siemens Sinumerik 840 C Bedientafel Monitor Steuerung 6FC5103-0AB03-0AA1 #HCK011	1	EUR	1.168,07 €	1.168,07 €
265629078701	Siemens 1 PH6131-4CG46-Z Servomotor Motor #411	1	EUR	1.091,60 €	1.091,60 €
255471034731	Siemens 1 HU3108-0AD01-0ZZ9-Z Permanent Magnet Motor #493	1	EUR	1.091,60 €	1.091,60 €
255832504113	Siemens 1 FT6086-1AF71-3EH1 Permanent Magnet Motor Servomotor Motor #CHR007	2	EUR	1.091,60 €	2.183,19 €
255832605356	Siemens 1 FT6084-1AF71-3EG1 Permanent Magnet Motor Servomotor Motor #CHR008	2	EUR	1.091,60 €	2.183,19 €
255470702534	Siemens 1FT5074-0AF01-2-Z Permanent Magnet Motor Drehgeber Heidenhain #17-BK	1	EUR	1.084,03 €	1.084,03 €
265628965101	Siemens 1FT5072-0AF01-2-Z Permanent Magnet Motor Drehgeber Heidenhain #16-BK	1	EUR	1.084,03 €	1.084,03 €

265628974906	Siemens 1FT5066-0AF01-2-Z Brushless Servomotor Motor Drehgeber Heidenhain #15-BK	1	EUR	1.084,03 €	1.084,03 €
265628974985	Siemens 1 FT5074-0AF01-2-Z Permanent Magnet Motor inkl Bremse Drehgeber #14-BK	1	EUR	1.084,03 €	1.084,03 €
265628975068	Siemens 1 FT5062-0AF01-2-Z Permanent Magnet Motor Heidenhain Drehgeber #13-BK	1	EUR	1.084,03 €	1.084,03 €
255470720831	Siemens 1 FT5062-0AF01-2-Z Permanent Magnet Motor Heidenhain Drehgeber #12-BK	1	EUR	1.084,03 €	1.084,03 €
265628986931	Siemens 1FT5072-0AF01-2-Z Permanent Magnet Motor Drehgeber Heidenhain #18-BK	1	EUR	1.084,03 €	1.084,03 €
265629073903	Siemens 1FT5072-0AF01-2-Z Permanent Magnet Motor Drehgeber Heidenhain #21-BK	1	EUR	1.084,03 €	1.084,03 €
265629074140	Siemens 1FT5066-0AF01-2-Z Permanent Magnet Motor Drehgeber Heidenhain #20-BK	1	EUR	1.084,03 €	1.084,03 €
265629074299	Siemens 1FT5072-0AF01-2-Z Permanent Magnet Motor Drehgeber Heidenhain #19-BK	1	EUR	1.084,03 €	1.084,03 €
255470923412	Siemens 1 FT5076-1AF01-2 Permanent Magnet Motor #440	1	EUR	1.007,56 €	1.007,56 €
265628977455	Siemens 1 ET55066-0AE71-1-Z Servomotor Motor #407	1	EUR	1.000,00 €	1.000,00 €
265629162269	Siemens Simodrive 6SC 6101-2A-Z, 2XA20+G10 Vorschubmodul #1160	1	EUR	1.000,00 €	1.000,00 €
265629324688	Siemens Antriebsmotor, Spindel-Motor 1LA3166-4AA41 15 kW #399	1	EUR	1.000,00 €	1.000,00 €
255470916030	Siemens HU3134-0AF01-Z 4,8 kW Magnet-Motor #475	1	EUR	1.000,00 €	1.000,00 €
265629408028	Siemens 1 FT6064-6AF71-3EA1 Brushless Servomotor, Motor #431	2	EUR	915,97 €	1.831,93 €
265628968657	Siemens 1 FT8072-0AC01-2 Permanent Magnet Motor #408	1	EUR	839,50 €	839,50 €
255471009128	Siemens 1 FT7063-5AF71-1AH0 Servomotor, Motor #499	1	EUR	839,50 €	839,50 €
265629191717	Siemens 1 FT5076-0AF01-2-Z Permanent Magnet Motor #437	1	EUR	831,93 €	831,93 €
265629185348	#368 - Permanent-Magnet Servomotor SIEMENS 1 FT5076-0AK01-2 - 1 FT .5076-0AK01-2	1	EUR	797,48 €	797,48 €
265629306981	Siemens Simodrive 6SC 6101-2A-Z 2xA40+G10+C10 Frequenzumrichter #1200	1	EUR	785,71 €	785,71 €
265730907745	Siemens Sinumerik 840 C Zentralgeraet 2, 18 EP. 6FC5100-0AB01-0AA1 #HCK010	1	EUR	785,71 €	785,71 €
255470847614	Siemens Permanent-Magnet-Motor 1 FT5076-0AC01-2 #397	1	EUR	756,30 €	756,30 €
265629420416	Siemens SimaticS5 6ES5182-3KB01 SPS-Einheit #1220	1	EUR	756,30 €	756,30 €
255471009804	Siemens 1 HU3104-0AH01-0ZZ9-Z Permanent Magnet Motor #496	1	EUR	756,29 €	756,29 €
265629077912	Siemens 1 FT51021 AC721 AG0 Permanent Magnet Motor Servomotor Motor #412	1	EUR	755,46 €	755,46 €
265629253054	Siemens Simatic S5-110S/B, 6ES5 110-3SA12 Zentralgerät #1104	1	EUR	714,29 €	714,29 €
255470822267	Siemens 1 FT5 102-0AC01-0-Z Permanent Magnet Motor Drehstrom Servomotor #409	1	EUR	713,45 €	713,45 €
265629261862	Siemens 1 HU3108-0AH01-Z Permanent Magnet Motor #489	1	EUR	672,27 €	672,27 €
265629188594	Siemens 1 HU 3104-0AD01-0ZZ9-Z Permanent Magnet Motor #485	1	EUR	672,26 €	672,26 €
255470987192	Siemens 1 HU 104-0AD01-0ZZ9-Z Permanent Magnet Motor #486	1	EUR	672,26 €	672,26 €
265629261571	Siemens 1 HU3104-0AD01-0ZZ9-Z Permanent Magnet Motor #492	1	EUR	672,26 €	672,26 €
265628986205	Siemens 1 FT5064-0AG71-2-Z Permanent Magnet Motor #420	1	EUR	629,41 €	629,41 €
255470911248	Siemens 1FT6086-1AF71-4AG1 Servomotor Motor Brushless-Servomotor #512	1	EUR	621,01 €	621,01 €
256893239837	Siemens 6RA4013-0BA01, 647 013 9410 01 Leistungskarte, Leistungsteil #206	1	EUR	588,24 €	588,24 €
255471142170	Siemens Sinumerik PC-Erweiterung Option P03 6FC 3981-4FD #1201	1	EUR	588,23 €	588,23 €
265629108437	Siemens GE.647 201.0400.03, 647201040003 Leistungskarte, #210	1	EUR	587,39 €	587,39 €
265629250032	Siemens Simodrive LT-Modul INT. 25A 6SN1123-1AA00-0BA0 #1153	1	EUR	587,39 €	587,39 €
265629316561	Siemens Modul 4EU2481-4BA00 #3204	1	EUR	579,83 €	579,83 €

265629069446	#365_i - SIEMENS Permanent-Magnet-Motor Servo-Motor 1 FT5074-0AC01-Z - 2,51 kW	2	EUR	554,62 €	1.109,24 €
255470724599	Siemens Sinumerik 6FC5-503-0AC00-0AA0 #3001	1	EUR	546,22 €	546,22 €
265629420453	Siemens Simoreg Kompaktgerät 6RA2621-6DV30, D400/40 Mreq-GcG6V30-2A #1218	3	EUR	546,22 €	1.638,66 €
265629316942	Siemens 1 FT5076-0AF01-2 Permanent Magnet Motor #445	1	EUR	545,38 €	545,38 €
255471162891	Siemens 1 FT5066-0AC01-2-Z Permanent Magnet Motor #441	2	EUR	504,20 €	1.008,40 €
265629096414	Siemens 570473.0003.01, 570473000301 Leistungskarte #172	2	EUR	504,12 €	1.008,24 €
265629096542	Siemens Sinumerik 6FC5110-0DB01-0AA1, 6FC51100DB010AA1 Leistungskarte #170	1	EUR	504,12 €	504,12 €
265629389352	Siemens 6RB 2030-0FA00 GE.647013.0410.110 Leistungskarte #228	1	EUR	503,36 €	503,36 €
265629408234	Siemens Simodrive LT-Modul INT. 8A 6SN1123-1AA00-0HA0 #1152	1	EUR	503,36 €	503,36 €
255471046328	Siemens 1 FT5076-0AF01-0-Z Permanent Magnet Motor #444	1	EUR	444,54 €	444,54 €
255470723166	Siemens Sinumerik 6FC5110-0BB02-0AA1 CPU 840C #8044	1	EUR	420,17 €	420,17 €
265629309785	Siemens 1 HU3104-0AD01-0ZZ9-Z Permanent Magnet Motor #491	1	EUR	420,17 €	420,17 €
265629389048	Siemens Simatic S5 6ES5181-3AA11, 6ES544-5AA11, 6ES5312-5AA31 Baugruppe #1213	1	EUR	420,17 €	420,17 €
266612871152	Siemens Simodrive 6SN1123-1AA00-0BA1 LT-Modul INT 25A, 6SN1118-0DM31-0AA1 #S1003	1	EUR	420,17 €	420,17 €
255470995172	Siemens 1 HU 3104-0AH01-0ZZ9-Z Permanent Magnet Motor #487	1	EUR	420,16 €	420,16 €
255470926204	Leistungskarte Siemens C79458L2198A11 #194	1	EUR	420,16 €	420,16 €
265629094946	Siemens Sinumerik Maschinenbedientafel 820T/TE 6FC3238-3ED20, 6FC3984-3RA #1054	1	EUR	419,33 €	419,33 €
265629335102	Siemens 6FC5147-0AA15-0AA1 Maschinensteuertafel 840C Bedientafel Steuerung #1239	1	EUR	419,33 €	419,33 €
266612866901	Siemens Simodrive 6SN1123-1AA00-0BA1 LT-Modul INT 25A, 6SN1118-0DM31-0AA1 #S1002	1	EUR	411,76 €	411,76 €
266619384514	Siemens Simodrive 6SN1123-1AA00-0BA1 LT-Modul INT 25A, 6SN1118-0DM21-0AA1 #S1013	1	EUR	411,76 €	411,76 €
256378013480	Siemens Simodrive 6SN1123-1AA00-0BA1 LT-Modul INT 25A, 6SN1118-0DM21-0AA1 #S1014	1	EUR	411,76 €	411,76 €
255470803481	Siemens Permanent-Magnet-Motor 1 FT5074-0AC01-2-Z #396	1	EUR	403,36 €	403,36 €
265629173785	Siemens Simodrive E/R-Modul INT. 15 A 6SN1123-1AA00-0AA0 #1172	3	EUR	377,31 €	1.131,93 €
265629250211	Siemens Sinumerik 840D 6FC5203-0AB00-0AA0 Bedientafel #3216	1	EUR	377,31 €	377,31 €
265629180226	Siemens Leistungskarte C98040-A1052-P1-04-87 #196	1	EUR	336,13 €	336,13 €
255471032665	Siemens Sinumerik System 3 V 24 Umschaltung 548 025 9018.00 AS #1199	1	EUR	336,13 €	336,13 €
265629340907	Siemens Simatic 6FC5110-0B01-0AA2, 6FC51100BB010AA2 Leistungskarte #215	1	EUR	336,05 €	336,05 €
255470850077	Siemens 4AM9941-5AT10-0C Transformator Trafo PRI 420/400/380V SEC 230V #5076	1	EUR	335,29 €	335,29 €
265629248473	Siemens Maschinensteuertafel 820 M / ME Steuertafel Bedientafel Steuerung #1181	1	EUR	335,29 €	335,29 €
255471024016	Siemens Sinumerik 6FX1126-5AA01, 6FX11265AA01 Leistungskarte #188	1	EUR	327,73 €	327,73 €
255470812825	Brand Handrad Steuerbediengerät Siemens Sinumerik 820 #2998	1	EUR	327,73 €	327,73 €
265629196275	Siemens C79040-A310-C251-02-87 Leistungskarte #198	1	EUR	294,12 €	294,12 €
265629229302	Siemens Board C79458-L2270-A1 C79040-A430-C59-06-86 C79040-A430-C59-04-87 #191	1	EUR	294,12 €	294,12 €
265629302199	Siemens 751-34/30-1 BU-1 Leistungskarte #189	1	EUR	294,12 €	294,12 €
255471037876	SIEMENS Simoreg D165 G200/25 MREQ Transistorsteller	1	EUR	293,28 €	293,28 €
255471163909	Siemens Simodrive 6SC 6110-6AA00 Vorschubmodul #1106	2	EUR	293,28 €	586,55 €
255470739381	Siemens I/O Modul 6FC3984-3TB #1102	1	EUR	252,10 €	252,10 €

265629181064	Siemens Leistungskarte 6FX1191-0AA00 548 189 9001 #193	1	EUR	252,10 €	252,10 €
255471071604	Siemens I/O Modul 6FC3984-3TB #1210	1	EUR	252,10 €	252,10 €
265628973515	Siemens Siumerik 03 315-A 548 251 9001 Leistungskarte #149	1	EUR	252,09 €	252,09 €
265628973024	Siemens Simatic 01 201-A 548 227 7101 Leistungskarte #151	1	EUR	252,02 €	252,02 €
255470734109	Siemens 4EU2421-4BA00 Transformator Trafo 42A #1009	1	EUR	252,02 €	252,02 €
255470980389	Siemens 6SN1118-ODM23-0AA0 Version B Regeleinschub #OFC00	2	EUR	251,26 €	502,52 €
255471029619	Siemens 6SN1118-ODG23-0AA0 Version E Regeleinschub #OFC01	3	EUR	251,26 €	753,78 €
255471039272	Siemens 6SN1111-0AA00-0CA0 HF - Drossel #992	1	EUR	251,26 €	251,26 €
255470713779	Siemens Simatic 03 325-A 548 237 9001 Leistungskarte #155	1	EUR	244,45 €	244,45 €
265629066581	Siemens 6FC5110-0BB01-0AA2, 6FC51100BB010AA2 570 600 9122.00 #171	1	EUR	242,86 €	242,86 €
255470870299	Siemens Simodrive 6SN1123-1AA00-0BA1 25A LT-Modul Version A #1235	3	EUR	234,45 €	703,36 €
255470724891	Siemens Simatic 6ES5444-3AA11, 6ES54443AA11 548 227 7201 Leistungskarte #154	1	EUR	210,08 €	210,08 €
265629249627	Siemens 1 LA5090-2AA91 Z 1,50 kW 2860 /min Motor, Elektromotor #456	1	EUR	210,08 €	210,08 €
265629075208	Siemens 4AP4300-4LB Pri. 380 V Sec. 165 V #5022	1	EUR	210,00 €	210,00 €
265629230378	Datenkabel Kabel 5m 25 aderig Siemens 840 C Steuerung # K 1015	1	EUR	210,00 €	210,00 €
255470903209	Siemens Incremental Encoder Winkelschrittgeber 6FX2001-2CF00 #7001	2	EUR	209,24 €	418,49 €
265730775853	Siemens Simodrive 6SN1123-1AA00-0DA0 LT-Modul INT.80A #HCK007	2	EUR	209,24 €	418,49 €
265629094595	Siemens Maschinenbedientafel Bedientafel 6FC5103-0AD01-0AA0 #1055	1	EUR	201,67 €	201,67 €
265629110258	Siemens Netzgerät System SVS2 E24 G5/25 WRG #190	1	EUR	168,07 €	168,07 €
265629247899	Siemens 1 LA5070-6AA21 0,21 kW 1050 /min 50/60 Hz Motor, Elektromotor #497	1	EUR	168,07 €	168,07 €
265628993054	Siemens Maschinenbedientafel Bedientafel 6FC3538-3EF20 820M/ME #1103	1	EUR	168,06 €	168,06 €
265629067067	Siemens Simatic E52930-A3197-C4-E, E52930A3197C4E Leistungskarte #167	1	EUR	167,98 €	167,98 €
255470848873	Siemens Simatic E52930-A3197-C4-E, E52930A3197C4E Leistungskarte #163	1	EUR	167,98 €	167,98 €
265629097264	Siemens Simatic 03 202-A, 03202A Leistungskarte #159	1	EUR	167,98 €	167,98 €
255470903664	Siemens GE. 647.101.0400.00B Leistungskarte, Tansistorsteller #207	1	EUR	167,98 €	167,98 €
265629167460	Siemens 462018.1909.02, 462018190902 Leistungskarte #176	1	EUR	167,98 €	167,98 €
265629182462	Datenkabel 8m 12 aderig mit 1 Walher Stecker Siemens 840 C Steuerung # K 1018	1	EUR	167,98 €	167,98 €
265629183037	Servomotor Kabel RKC12013710M 7m 12 adrig Siemens 840 C Steuerung # K 1013	1	EUR	167,98 €	167,98 €
265629183145	Servomotor Kabel RKC12013710M 7m 12 adrig Siemens 840 C Steuerung # K 1011	1	EUR	167,98 €	167,98 €
265628969906	Siemens Servomotor 1LA70902AA11-Z 1.50 kW #404	1	EUR	167,23 €	167,23 €
265628970170	Siemens Incremental Encoder Winkelschrittgeber 6FX2001-2GB02 #3188	1	EUR	167,23 €	167,23 €
265629093614	Siemens Simodrive 6SN1118-0AA11-0AA1 Regeleinschub Version C #OFC02	1	EUR	167,23 €	167,23 €
255471008776	Siemens Simodrive 6SN1118-0AA11-0AA1 Regeleinschub Version B #OFC04	2	EUR	167,23 €	334,45 €
255471068987	Siemens Incremental Encoder Winkelschrittgeber 6FX2001-2CC50 #7064	1	EUR	167,23 €	167,23 €
265629177083	Siemens Widerstandaufbau für Spannungsbegrenzer G20 462 000.7033.00 #7004	1	EUR	150,42 €	150,42 €
266620873795	Siemens Sinumerik 810D Einfachperipherie 6FC5411-0AA00-0AA0 #S1015	4	EUR	142,86 €	571,43 €
255470931338	Servomotor Kabel 10m mit Siemens Adapter 25pol Siemens 840 C Steuerung # K 1009	1	EUR	142,86 €	142,86 €

255470932975	Servomotor Kabel 10m mit Siemens Adapter 25pol Siemens 840 C Steuerung # K 1007	1	EUR	142,86 €	142,86 €
265629230186	Servomotor Kabel 10m mit Siemens Adapter 15pol Siemens 840 C Steuerung # K 1005	1	EUR	142,86 €	142,86 €
255472610978	Servomotor Kabel 10m mit Siemens Adapter 25 pol Siemens 840 C Steuerung # K1042	1	EUR	142,86 €	142,86 €
255470804358	Siemens Simatic 03 831-A, 03831A 548 221 9101 Leistungskarte #166	1	EUR	142,77 €	142,77 €
255470804791	Siemens Simatic MS 601-A 548 142 9101 Leistungskarte #165	1	EUR	142,77 €	142,77 €
265629068224	Siemens Simatic 548 184 9101 , 5481849101 Leistungskarte #158	1	EUR	142,77 €	142,77 €
255470848614	Siemens Simatic C98043-A1006-I2 13, C98043A1006I213 Leistungskarte #164	1	EUR	142,77 €	142,77 €
265629097450	Siemens Simatic 548 181 9201 , 5481819201 Leistungskarte #157	1	EUR	142,77 €	142,77 €
255470933605	Servomotor Kabel Lappkabel 7m ÖLFLEX-FD 855 CP Siemens 840 C Steuerung # K 1012	1	EUR	142,77 €	142,77 €
255470980331	Datenkabel Kabel 6m 18 aderig Siemens 840 C Steuerung # K 1014	1	EUR	142,77 €	142,77 €
255470803832	Siemens Simatic 570 540 9001.00, 570540900100 Leistungskarte #169	2	EUR	142,02 €	284,03 €
255470949379	Siemens 6SN1118-0AA11-0AA1 Leistungskarte Leistungsteil Regelungseinschub #216	1	EUR	134,37 €	134,37 €
255470714912	Siemens Sumerik 548 109 9007, 5481099007 Leistungskarte #144 #156	2	EUR	126,05 €	252,10 €
265628981570	Siemens Sinumerik 6RB2025-0AF0, 6RB20250AF01 447 792.9050.01 N O P #141	1	EUR	126,05 €	126,05 €
265629182590	Datenkabel Kabel 10m 20 aderig mit 2 Adapter Siemens 840 C Steuerung # K 1002	1	EUR	126,05 €	126,05 €
265629182670	Datenkabel Kabel 10m 20 aderig mit Adapter Siemens 840 C Steuerung # K 1001	1	EUR	126,05 €	126,05 €
265629229781	Datenkabel Kabel 10m 20 aderig mit Adapter Siemens 840 C Steuerung # K 1004	1	EUR	126,05 €	126,05 €
255470801124	Siemens Maschinenbedientafel Bedientafel 6FC3478-3EF #1041	1	EUR	126,04 €	126,04 €
265629075304	Siemens 4AP4303-2LB Pri. 380 V Sec. 165 V #5021	2	EUR	125,97 €	251,93 €
255471054868	Servomotor Kabel Lappkabel 7.m ÖLFLEX-FD 780 CP Siemens 840 C Steuerung # K1038	1	EUR	125,97 €	125,97 €
265629067720	Siemens Simatic C98043-A1086-L11 08, C98043A1086 Leistungskarte #162	1	EUR	125,21 €	125,21 €
265629196907	Leistungskarte Siemens 6FX1 111-1AA01 #192	1	EUR	125,21 €	125,21 €
265629179851	Siemens Energieversorgung, Netzteil C98040-A1087-L1 02 #195	1	EUR	109,24 €	109,24 €
265629255642	Siemens Leistungskarte C98040-A1087-P1-02-85 #195	1	EUR	109,24 €	109,24 €
255470935267	W 404 BEZ :DMP 61 022 668 Kabel 10m mit 2 Siemens Adapter 15 pol # K 1008	1	EUR	109,16 €	109,16 €
255471004306	Siemens VDE NLSCY Kabel ca 10m 25 pin Verbindungsstecker #K1026	1	EUR	109,16 €	109,16 €
265629387216	Siemens G21003-B1300-H100 Sicherheitsschaltgerät 6FM8090-0AS01 #7068	1	EUR	109,16 €	109,16 €
265628997788	Leistungskarte Bircher +GF+ 568-069-060 Siemens Steuerung #205	1	EUR	109,16 €	109,16 €
265628997887	Leistungskarte Bircher 5974.4.044 Siemens Steuerung #204	1	EUR	109,16 €	109,16 €
265629063952	Leistungskarte Bircher 568-069-189 Siemens Steuerung #203	1	EUR	109,16 €	109,16 €
265629064403	Leistungskarte Zühlke 568-069-190 Siemens Steuerung #201	1	EUR	109,16 €	109,16 €
255470842842	Leistungskarte Bircher 5974.4.065 Siemens Steuerung #202	1	EUR	109,16 €	109,16 €
265629390483	Siemens Analog Output 6ES5 470-8MB11,Digital Input 6ES421-8MA12,Bus Module #1203	1	EUR	105,04 €	105,04 €
255471054993	Siemens Encoder Kabel 10m mit 14 pin # K1037	1	EUR	100,76 €	100,76 €
255471008443	Siemens SIMODRIVE 6SC6101-3B-Z Rack Gehäuse #117	1	EUR	100,00 €	100,00 €
255471192015	Siemens Maschinenstuartafel Bedientafel 810 T 6FC 3178-3 EF #1166	1	EUR	100,00 €	100,00 €
255470725547	Siemens Winkelschritttegeber 6FC9320-3K500 #3140	1	EUR	96,64 €	96,64 €

265629067917	Siemens Simatic 03 160-C Leistungskarte #160	1	EUR	91,60 €	91,60 €
255470864085	Siemens G3400-B440-E01a AA-M8 Leistungskarte #213	1	EUR	83,19 €	83,19 €
255470923286	Siemens 4AP4161-1CB Pr.380VAC - Sec.165VAC Transformator Trafo #5014	1	EUR	83,19 €	83,19 €
255471035219	Siemens 3LC6 277-1TB13 Hauptschalter Schalter Drehschalter #7034	1	EUR	83,19 €	83,19 €
265629388392	Siemens 6FC5110-0CB01-0AA0 PLC-CPU 135WD Sinumerik 840C/840CE #8041	1	EUR	83,19 €	83,19 €
265730780271	Siemens Simodrive 6SN1123-1AA00-0BA0 25A LT-Modul #HCK008	1	EUR	83,19 €	83,19 €
256379145236	Siemens 6SN1111-0AA00-0CA1 3-Phasen-Drossel 3-Phase-Choke 36kW #S1020	1	EUR	83,19 €	83,19 €
255471054317	Bedienteil Handsteuergerät Siemens 840 D #4242	1	EUR	83,19 €	83,19 €
265629334671	Siemens G21003-B1300-H110 Erweiterungsgerät 6FM8090-0AS02 #7066	4	EUR	79,75 €	318,99 €
255470725293	Siemens Sinumerik 548 150 92.01, 5481509201 Leistungskarte #143	1	EUR	75,62 €	75,62 €
255470925861	Siemens C98043-A1006-L2 Leistungskarte #200	1	EUR	75,62 €	75,62 €
255470934891	Datenkabel Kabel 5m 12 aderig Siemens 840 C Steuerung # K 1016	1	EUR	75,55 €	75,55 €
265629390373	Siemens Digital Output 6ES 440-8MA21, 6ES 700-8MA11 Bus Module #1204	1	EUR	67,23 €	67,23 €
255470951075	Siemens Winkelschrittgeber Drehgeber #3212	1	EUR	67,14 €	67,14 €
255471068872	Siemens G21003-B1300-H121 Zeitverzögerungsbaugruppe 6FM8090-0AS04 #7065	2	EUR	66,39 €	132,77 €
265629334502	Siemens Simodrive 6SN1118-0AA11-0AA0 Regelungseinschub #1251	6	EUR	63,03 €	378,15 €
255470903367	Siemens GE. 647013.0410.02 Leistungskarte, Tansistorsteller #208	5	EUR	58,74 €	293,70 €
255470857857	Siemens 4AM5370-6AB Transformator Trafo 50/60 Hz #5037	1	EUR	57,98 €	57,98 €
265629189462	Siemens 4AM6200-4CB Transformator 420 VAC Trafo 570 VA #5049	1	EUR	57,98 €	57,98 €
266612859967	Siemens Simodrive 6SN1112-0AC01-0AA1 Überwachungsmodul UEB-Modul INT/EXT #S1001	1	EUR	54,62 €	54,62 €
256374699857	Siemens Sinumerik 840D 6FC5247-0AA00-0AA3 NCU-BOX 13A #S1004	1	EUR	54,62 €	54,62 €
256378009329	Siemens Simodrive 6SN1112-0AC01-0AA1 Überwachungsmodul UEB-Modul INT/EXT #S1012	1	EUR	54,62 €	54,62 €
255471141369	Siemens Digital Output 6ES 441-8MA11, 6ES 440-8MA22, Bus Module #1205	1	EUR	50,42 €	50,42 €
265629184123	Datenkabel Kabel 7m 4 aderig mit Harting Stecker Siemens 840 C Steuerung # K1010	1	EUR	50,34 €	50,34 €
265629189371	Siemens 4AM5135-7DB Transformator Trafo 50/60 Hz #5050	1	EUR	49,58 €	49,58 €
265629306912	Siemens 4AM52 70-5AA Transformator Trafo 550 V 50/60 Hz #5051	1	EUR	46,22 €	46,22 €
Gesamtpreis				112.962,03 €	131.769,67 €

HEIDENHAIN

<u>Artikelnummer</u>	<u>Bezeichnung</u>	<u>Anzahl</u>	<u>Währung</u>	<u>Preis</u>	<u>Gesamtpreis</u>
265629459852	Heidenhain ROD 426.0003 - 2500 Drehgeber Drehimpulsgeber #4787	1	EUR	126,05 €	126,05 €
265629460090	Heidenhain ROD 426 2500 02S12-03 Drehgeber Drehimpulsgeber #4785	4	EUR	315,13 €	1.260,50 €
265629341138	Heidenhain PL 410 Leistungsplatine In.Nr. 263 371 01	2	EUR	126,05 €	252,10 €
255471045868	Gekapseltes inkrementales Längenmesssystem Heidenhain LS 703 - ML: 470mm #4208	1	EUR	462,18 €	462,18 €
255471163521	Heidenhain PL 100 B PL100B Leistungsplatine Id.Nr. 223 836 05 #1116	1	EUR	377,31 €	377,31 €
265629098419	HEIDENHAIN INDUCTOSYN MIT MESSPROTOKOLL R12-360 TR 1338 #7055	1	EUR	840,33 €	840,33 €
255470987288	Gekapseltes Längenmesssystem Heidenhain LS 703 Maßstab ML 420 mm #4613	1	EUR	377,31 €	377,31 €
265629409397	Bedienteil Handsteuergerät Chiron Heidenhain TNC 407 415 425 426 427 #4206	1	EUR	209,24 €	209,24 €
265629418158	Gekapseltes inkrementales Längenmesssystem Heidenhain LS 107 - ML: 340mm #3137	2	EUR	377,31 €	754,62 €
265629429538	Gekapseltes inkrementales Längenmesssystem Heidenhain LS 706 - ML: 820mm #7013	1	EUR	483,19 €	483,19 €
255471191955	Gekapseltes inkrementales Längenmesssystem Heidenhain LS 603 - ML: 820mm #7012	1	EUR	483,19 €	483,19 €
			Gesamtpreis:	4.177,30 €	5.626,04 €

INDRAMAT

<u>Artikelnummer</u>	<u>Bezeichnung</u>	<u>Anzahl</u>	<u>Währung</u>	<u>Preis</u>	<u>Gesamtpreis</u>
265628976299	Indramat AC Mainspindle Drive RAC 2.1-150-380-A00-W1 Hauptspindelantrieb #1227	1	EUR	4.193,28 €	4.193,28 €
255471003839	Indramat Servomotor Elektromotor Motor MAC112B-0-LD-2-C/130-A-0 #400	1	EUR	1.084,03 €	1.084,03 €
255471029865	Indramat Permanent Magnet Motor MAC112A-0-VD-2-C/130-A-1 #504	1	EUR	1.084,03 €	1.084,03 €
265629107686	Indramat Servomotor Elektromotor Motor MAC 90C-0-KD-3-C/110-A-0/S01 #436	1	EUR	1.000,00 €	1.000,00 €
255470994465	Indramat Servomotor Elektromotor Motor MAC 90C-0-KD-2-C/110-A-0 #498	1	EUR	1.000,00 €	1.000,00 €
265629248171	Indramat Permanentmagnet Drehstrom Motor MAC 112C-0-HD-4-C / 180-A-2 / S019 #479	1	EUR	1.000,00 €	1.000,00 €
255470915988	Indramat Permanentmagnet Drehstrom Motor MAC 112C-0-HD-4-C / 180-A-0 / S003 #478	1	EUR	915,97 €	915,97 €
265629188704	Rexroth Indramat Permanent Magnet Motor MAC 112D-0-HD-2-C / 180-A-0 / S003 #476	1	EUR	915,97 €	915,97 €
265629234981	Indramat Permanentmagnet Drehstrom Motor MAC 112D-0-HD-2-C / 180-A-0 / S003 #480	1	EUR	839,50 €	839,50 €
255470813052	Indramat Permanent Magnet Motor MAC090C-0-KD-2-C/110-A-1 #23-BK	1	EUR	798,32 €	798,32 €
255470991051	Indramat Servomotor Elektromotor Motor MAC112B-0-LD-2-C/130-A-1 #401	1	EUR	798,32 €	798,32 €
265629234858	Indramat Permanentmagnet Gleichstromservomotor Elektro Motor Servomotor #483	1	EUR	755,46 €	755,46 €
255471034524	Indramat Power Supply Einspeisemodul KDV 1.3-100-220/300-W1-220/380 #1190	2	EUR	714,29 €	1.428,57 €
255470720922	Indramat Permanent Magnet Motor MDD071B-N-030-N2T-095GB0 #11-BK	1	EUR	671,43 €	671,43 €
255470722497	Indramat MAC090C-0-KD-3-C/110-A-0/S01 Permanent Magnet Motor #406	1	EUR	546,22 €	546,22 €
255471034656	Indramat AC Servo Controller TDM 1.2-100-300-W1 Mod 2/1X077-023 #1186	6	EUR	504,19 €	3.025,16 €
265629102813	Indramat 2.3-50-W0 Versorgungseinheit #1230	1	EUR	462,18 €	462,18 €
265629307690	Indramat AC Servo Controller TDM 1.2-50-300-W1 Mod 1/1X025-001 #1195	1	EUR	420,16 €	420,16 €
265629307964	Indramat AC Servo Controller TDM 1.2-50-300-W1 Mod 1/1X045-001 #1194	1	EUR	420,16 €	420,16 €
255471198100	Indramat Permanentmagnet Drehstrom Motor MAC 090C-0-KD-2-C / 110-A-0 #502	1	EUR	419,33 €	419,33 €
265628970825	Indramat Power Supply Einspeisemodul TVM 1.2-50-220/ 300-W0/220/380 #3182	1	EUR	411,68 €	411,68 €
265629261121	Indramat Power Supply Einspeisemodul TVM 1.2-50-220/ 300-W0/220 #1191	1	EUR	411,68 €	411,68 €
265629261411	Indramat AC Servo Controller TDM 3.2-030-300-W1 Mod 14/1X0079-52 #1187	1	EUR	378,15 €	378,15 €
255471034600	Indramat AC Servo Controller TDM 3.2-030-300-W1 Mod 13/1X0373-232 #1188	1	EUR	378,15 €	378,15 €
255470951273	Indramat AC Servo Controller TDM 1.2-50-300-W1 Mod 1/1X118-128 #1128	1	EUR	336,05 €	336,05 €
255470713031	Indramat Programmierungsmodul TDM 1.2-050-300-W1-000 #3183	2	EUR	319,33 €	638,66 €
265629308196	Indramat AC Servo Controller TDM 1.2-030-300-W0 Mod 1/1X070-003 #1193	1	EUR	294,12 €	294,12 €
265629308314	Indramat AC Servo Controller TDM 1.2-030-300-W0 Mod 1/1X039-007 #1192	1	EUR	294,12 €	294,12 €
255471033065	Indramat AC Servo Bleeder TBM 1.1-20-W1/ 220 #1196	1	EUR	210,08 €	210,08 €
		Gesamtpreis:		21.576,19 €	25.130,77 €

BAUMÜLLER

<u>Artikelnummer</u>	<u>Bezeichnung</u>	<u>Anzahl</u>	<u>Währung</u>	<u>Preis</u>	<u>Gesamtpreis</u>
255471181035	Baumüller Einbau-Stromrichtergerät BKH-4-25-6-102 #1216	1	EUR	2.310,92 €	2.310,92 €
265629315069	Baumüller VDIMFF 100 M-3 17-9 kW Motor Servomotor #392	1	EUR	1.672,27 €	1.672,27 €
255471143577	Baumüller GNAG 112 MV Spindelmotor Motor #458	1	EUR	1.672,27 €	1.672,27 €
255471046215	Baumüller VD0KFF 132 S43 Servomotor Motor 18,6 kW #428	1	EUR	1.588,24 €	1.588,24 €
255471192126	Baumüller GSFG 100-L 3 kW Motor Servomotor #426	1	EUR	1.302,52 €	1.302,52 €
265629316619	Baumüller DSG 71-S Servomotor Motor 4,5 kW #427	1	EUR	755,46 €	755,46 €
255470732980	Baumüller GSFG 56-L Servomotor Motor #419	1	EUR	461,34 €	461,34 €
255470855496	Baumüller 3.8107H06 Leistungskarte #8034	1	EUR	420,17 €	420,17 €
265629424457	Baumüller Einbau-Stromrichtergerät BUS21-22/45-30-001 #1117	1	EUR	420,17 €	420,17 €
255471046617	Baumüller GSF 5-M 0,42 kW Motor #448	1	EUR	419,33 €	419,33 €
265629388844	Baumüller Einbau-Stromrichtergerät BUS21-30/60-30-001 #1214	2	EUR	378,15 €	756,30 €
265629113530	Baumüller 3.8110A Leistungskarte #8035	1	EUR	252,10 €	252,10 €
265629113420	Baumüller 3.8109 Leistungskarte #8036	1	EUR	126,05 €	126,05 €
265629335525	Baumüller 3WSV-3-16/50-001 Regler #7051	1	EUR	83,19 €	83,19 €
Gesamtpreis:				11.862,18 €	12.240,34 €

mitsubishi

<u>Artikelnummer</u>	<u>Bezeichnung</u>	<u>Anzahl</u>	<u>Währung</u>	<u>Preis</u>	<u>Gesamtpreis</u>
265628960295	Mitsubishi FX715A Karte Circuit Board BN624A569G52 #6-BK	1	EUR	335,29 €	335,29 €
255470697676	Mitsubishi FX727C/FX27C Karte Circuit Board BN624A646G53 #7-BK	1	EUR	629,41 €	629,41 €
255470698970	Mitsubishi FX701C Karte Circuit Board BN624A592G51A #4-BK	1	EUR	293,28 €	293,28 €
255470699041	Mitsubishi FX740A Leiterplatte Circuit Board Platine #3-BK	1	EUR	276,47 €	276,47 €
265628961420	Mitsubishi PD14C-1 Unit Power Supply Netzteil Leistungsheit #1-BK	1	EUR	663,87 €	663,87 €
265628975941	Mitsubishi Freqrol - K400 Motor Drive TD840A548G52 Motorantrieb #9-BK	1	EUR	587,39 €	587,39 €
255470721115	Mitsubishi FX81B Karte Circuit Board BN624A863G51 #8-BK	1	EUR	629,41 €	629,41 €
255470721153	Mitsubishi FX884A Karte Circuit Board BN624A730G52 #5-BK	1	EUR	420,17 €	420,17 €
Gesamtpreis:				3.835,29 €	3.835,29 €

RESTBESTAND

<u>Artikelnummer</u>	<u>Bezeichnung</u>	<u>Anzahl</u>	<u>Währung</u>	<u>Preis</u>	<u>Gesamtpreis</u>
265994447692	Franz Kessler Spindelmotor Motor DMQ 11 AM 4 AFS-C4 Bj: 2007 11 KW 12000 #CHR003	1	EUR	4.193,28 €	4.193,28 €
265628982440	Fibro 11.12.4.00.4.57.11.4.0096 T2 Fibrotakt Tisch 1100 x 660 mm #4902	1	EUR	2.352,10 €	2.352,10 €
255470980496	Sauter 0.5.901.016 Revolver Werkzeugrevolver 12 Fach Aufnahme #4882	1	EUR	2.100,76 €	2.100,76 €
265629238794	Control Techniques Dutymax DS 95DSBC300CAAAA Servomotor Motor #424	1	EUR	1.679,83 €	1.679,83 €
255471163284	Control Techniques 96E0268 AC Induc. Motor #425	1	EUR	1.679,83 €	1.679,83 €
265994362403	Ölnebelabsaugung HANDTE OE-DAC Absaugung mit Filter Chiron Bj: 2002-2007	5	EUR	1.336,13 €	6.680,67 €
255470917903	Bosch SD-B3.068.030-04.000 Bürstenloser Servomotor Motor #461	1	EUR	1.260,50 €	1.260,50 €
255470699204	Alpak 3 Phaseninduktionsmotor D160M Phase Induction Motor 10 kW 6080 1/min #505	1	EUR	1.259,66 €	1.259,66 €
265629242078	BBC Brown Boveri QUXY 200 L6BD Spindelmotor Antriebsmotor Motor #402	1	EUR	1.259,66 €	1.259,66 €
255471142974	T-Nutenplatte T-Nutentisch Aufspannplatte Aufspanntisch Tisch 1000 x 500 #4621	1	EUR	1.168,07 €	1.168,07 €
255471162665	Aufspannplatte Aufspanntisch Gewinde Gewindeplatte Platte 970 x 750 x 50 #4313	1	EUR	1.084,03 €	1.084,03 €
265629340116	Hydraulischer Reitstock aus einer Drehmaschine Spitzenhöhe 230 mm #4331	1	EUR	1.007,56 €	1.007,56 €
255470927008	RSF Elektronik MSA 3701 2240 mm Glasmaßstab, Längenmesssystem #2982	1	EUR	1.000,00 €	1.000,00 €
255470715427	Traverse Krantraverse Tragfähigkeit. ca. 20.000 kg	1	EUR	924,37 €	924,37 €
255470979518	Mitutoyo AT2-N1100 528 123-61 #2953	1	EUR	839,50 €	839,50 €
265629178022	Wägetechnik EHP Telecontrol 10190 Kranwaage, Gewichtsdatenempfänger #789	1	EUR	831,93 €	831,93 €
265994436256	Rittal SK 3305142, 3304100 Schaltschrank-Kühlgerät, Klima #CHR002	2	EUR	781,43 €	1.562,86 €
265629460196	DMG 11098 Monitor Display #4784	1	EUR	756,30 €	756,30 €
266123927516	DMG 102536 Monitor Display #4783	1	EUR	756,30 €	756,30 €
265628974744	SEW Eurodrive R47 D16 DRS71M4/ASE1 Verstell-Getriebemotor Motor 0,55 kW	1	EUR	714,29 €	714,29 €
255470699108	Nikki Denso NDS-501B Servo Control Digital S-Pack #2-BK	1	EUR	672,27 €	672,27 €
255471196697	Hydraulischer Reitstock für Rundschleifmaschine Schleifmaschine Sh:135mm #2605	1	EUR	672,26 €	672,26 €
265629260578	Brückner 1LR5 AB100L4B Motor #500	1	EUR	662,18 €	662,18 €
255470948794	Yang Revolver Werkzeugrevolver 8 Fach Aufnahme #4701	1	EUR	588,23 €	588,23 €
255471035145	AXA Hydraulik Hydraulikaggregat Hydraulikpumpe 110 bar #6070	1	EUR	587,39 €	587,39 €
255471008623	Mehrspindelbohrkopf Mehrspindel Bohrkopf Bohrköpfe Berger MSBZ ER #1088	1	EUR	504,20 €	504,20 €
265629304116	Bilz TDSE 102-1515 R Tool Dialog System #7042	1	EUR	504,20 €	504,20 €
255470722950	Kuka Datenkabel Kabel X21 71-051-221 7m # K 1049	1	EUR	504,12 €	504,12 €
265629386614	Nann PT11 Spannblock Spannsystem pneumatischer Teilkopf mit Spannzange #2912	1	EUR	495,80 €	495,80 €
255470918685	Bosch SM 10/20-T/A Servo Modul #1176	1	EUR	420,17 €	420,17 €
255470950983	Balluff BTL5-C17-M0040-P-SA120-S32 Wegeaufnehmer Micropulse #3212	1	EUR	419,33 €	419,33 €
265629317476	Mannesmann Rexroth Flügelzellenpumpe Pumpe 1PV2V4-27/80RE01MF160A1 #4342	1	EUR	419,33 €	419,33 €
266622803473	ABB 3HNE Teach Pendant, Panel, Bedienterminal #S1022	1	EUR	419,33 €	419,33 €
265629111964	KUKA KRC1 Roboter Leistungskarte INZE33/14 390-00210-0 #809	1	EUR	412,52 €	412,52 €
265629302822	Hydraulikaggregat Hydraulikpumpe Rank 0,55 kW 2810 1/min 54 l #2580	1	EUR	407,56 €	407,56 €

255471138256	ACU-RITE ENC 150 5 µm P/N 3852525248 138 cm Glasmaßstab, Längenmesssystem	1	EUR	399,16 €	399,16 €
265628987274	Artis KLCD/MCON Prozessüberwachung Einheit #3220	1	EUR	378,07 €	378,07 €
255470709779	Dreheinführung Drehdurchführung #4669	1	EUR	336,13 €	336,13 €
265629162063	AEG B6304I3H6B052037-A Servomotor Motor #454	1	EUR	336,13 €	336,13 €
255470902986	Lafert B56F3J3M6A052037 Servomotor Motor #453	1	EUR	336,13 €	336,13 €
255470915450	Stromag FIP 11/0040-30 CA 10P Servomotor Motor #509	1	EUR	336,13 €	336,13 €
255471073867	FORKARDT 2FLU230 Kraftspannfutter Keilstangenfutter Drehfutter Backenfutter 2177	1	EUR	336,13 €	336,13 €
265629112195	Walter Voss Hydraulikzylinder 670mm Hub 200 bar Zylinder Hydraulik 7.8 t #2571	1	EUR	336,13 €	336,13 €
255470726188	Michael Riedel RDRKG 40 KM Trafo Transformator #25-BK	1	EUR	335,29 €	335,29 €
265628987184	YANG Maschinenbedientafel Bedientafel YANG-OP-000 Steuertafel Steuerung #1184	1	EUR	335,29 €	335,29 €
255471191901	Mannesmann Rexroth Flügelzellenpumpe Pumpe 1PV2V3-32/40RG01MS63A1 #4343	1	EUR	335,29 €	335,29 €
265629065353	Euchner Einhebelbefehlsgerät Joystick Switch KCB4C4C4C4C0000DV0WP158 #3179	1	EUR	327,73 €	327,73 €
265629096019	Euchner Einhebelbefehlsgerät Joystick Switch KCB4C4C4C4C0000DWVOP141 #3181	1	EUR	327,73 €	327,73 €
265629258963	Hydraulikaggregat ACME + Druckluftspeicher max.200bar; 45l; 100bar; 1,5kW; #2438	1	EUR	327,73 €	327,73 €
265629324140	Pfannenberg PWS 7412 Schlatschrank-Kühlgerät, Wärmetauscher	4	EUR	319,33 €	1.277,31 €
265629312453	MICROBOT, INC. TEACH CONTROL Teach Pendant #2920	1	EUR	315,13 €	315,13 €
265628987064	Gildemeister 0.860.755-65.1GDP, 0860755651GDP Leistungskarte #8022	1	EUR	294,12 €	294,12 €
255470864275	Tramag 380V 8,2A Transformator Trafo #1012	1	EUR	294,12 €	294,12 €
255470715480	Hoppecke Ladegerät Staplerladegerät GFE 24 / 65 P	1	EUR	277,31 €	277,31 €
265629417993	Hydraulikaggregat H+L 50 158 15 Liter #2567	1	EUR	273,11 €	273,11 €
265629419910	Gildemeister 0.652.924-47.2 ILG, 0652924472ILG Leistungskarte #8010	2	EUR	273,11 €	546,22 €
265628986978	Gildemeister 0.652.924-47.2 ILG, 0652924472ILG Leistungskarte #8024	2	EUR	252,10 €	504,20 €
265629172073	Sunny oil cylinder Hydraulikzylinder 1100mm Hub Hydraulik Zylinder #6113	1	EUR	252,09 €	252,09 €
265629188927	Yang ML-R-000 Leistungskarte #227	1	EUR	252,09 €	252,09 €
255470734378	J.Schneider DLES 0.75B-920121T2 0,6 KVA Transformator Trafo #1007	1	EUR	251,26 €	251,26 €
265629104305	YANG Maschinenbedientafel Bedientafel YANG-OP-001 Steuertafel Steuerung #1185	1	EUR	251,26 €	251,26 €
265629249159	PARKER Hub 1800 mm Lineareinheit Linearführung Linearantrieb Pneumatik #6034	1	EUR	251,26 €	251,26 €
265629386370	Teleskop Führungsbahnabdeckung Achsabdeckung Faltenbalg Hennig für Chiron #2507	1	EUR	251,26 €	251,26 €
255470722139	Hydraulischer Reitstock Niederhalter Gegenhalter Spitzenhöhe 130 mm #4522	1	EUR	243,70 €	243,70 €
255470821970	Transformator DR3-38-4-0080 Trafo 8,8 V 65 A #1010	1	EUR	235,21 €	235,21 €
265629109175	Rexroth M-3 SEW 6 U36/630 M G24 K4 Wegesitzventil #3159	2	EUR	235,21 €	470,42 €
255470855755	Gildemeister 0.652.791-93.1 ESK, 0652791931ESK Leistungskarte #8029	1	EUR	231,09 €	231,09 €
265629103754	Gildemeister 0.652.621-90.1 KA1, 0652621901 KA1 Leistungskarte #8028	1	EUR	231,09 €	231,09 €
265629114500	Gildemeister 0.652.621-90.1 KA1, 0652621901KA1 Leistungskarte #8030	1	EUR	231,09 €	231,09 €
255470983658	Schlatschrank-Kühlgerät, Wärmetauscher #415	1	EUR	231,09 €	231,09 €
265629390077	Rafi 3.93600.122 2.00.019.557 Tastenfeld, Tastatur, Bedienfeld #1212	1	EUR	231,09 €	231,09 €
265629419613	Gildemeister 0.652.621-90.1 KA1, 0652621901 KA1 Leistungskarte #8014	1	EUR	231,09 €	231,09 €

265629458101	Gildemeister 0.652.621-90.1 KA1, 0652621901 KA1 Leistungskarte #8013	1	EUR	231,09 €	231,09 €
255471197460	Gildemeister 0.652.791-93.1 ESK, 0652791931ESK Leistungskarte #8012	1	EUR	231,09 €	231,09 €
255470865113	Rexroth M-3SEW 6 U31/630MG24N9Z4 Wegesitzventil #3161	1	EUR	218,40 €	218,40 €
265629164709	Rexroth M-3 SEW 10 U14/630 M Wegesitzventil #3162	1	EUR	218,40 €	218,40 €
265629253292	Rexroth M-3 SEW 6 U33/630 M Wegesitzventil #3164	1	EUR	218,40 €	218,40 €
265629253946	Rexroth M-3 SEW 10 U14/630 M Wegesitzventil #3163	1	EUR	218,40 €	218,40 €
265629369905	Eline Engineering Ltd Längenmesssystem CC:50-P-22-250 #2640	1	EUR	218,40 €	218,40 €
265629318303	Rexroth M-3 SEW 10 U14/630 M G24 N9K4 Wegesitzventil #4185	1	EUR	217,65 €	217,65 €
255471192807	Rexroth 3 SEW 6 U32/630 MG24 N9Z4 Wegesitzventil #4184	1	EUR	217,65 €	217,65 €
265629260782	Bruderus M006 Regler Modul #7048	1	EUR	214,29 €	214,29 €
255470733418	Gildemeister 0.861.378-73.1 064, 0861378731064 Leistungskarte #8020	1	EUR	210,08 €	210,08 €
265628987140	Gildemeister 0.861.295-72.0 I64, 0861295720I64 Leistungskarte #8019	1	EUR	210,08 €	210,08 €
255470733470	Gildemeister 0.861.644-75.1 Z85, 0861644751Z85 Leistungskarte #8017	1	EUR	210,08 €	210,08 €
255470739239	Rexroth Mannesmann 4WP 10 C30 Battenfeld Sicherheitsventil #3153	1	EUR	210,08 €	210,08 €
265629182182	Festo Pneumatikzylinder DN 50-1430 PPV Zylinder Pneumatik max. 12 bar #2640	1	EUR	210,08 €	210,08 €
265629182269	Festo Pneumatikzylinder DN 50-1080 PPV Zylinder Pneumatik max. 12 bar #2638	3	EUR	210,08 €	630,25 €
265629248707	Eberhard Bauer Getriebemotor G052-20/DO 44-141 L- BS Motor #466	1	EUR	210,08 €	210,08 €
255470998812	Eberhard Bauer Getriebemotor G052-20/DO 44-141 L B Motor #465	1	EUR	210,08 €	210,08 €
255471041723	Zentrierspitze Körnerspitze feststehend MS6 640 mm #2308	1	EUR	210,08 €	210,08 €
255471181831	Gildemeister 0.861.295-72.0 I64, 0861295720I64 Leistungskarte #8001	1	EUR	210,08 €	210,08 €
265629458956	Gildemeister 0.861.644-75.1 Z85, 0861644751Z85 Leistungskarte #8008	1	EUR	210,08 €	210,08 €
265629459375	Gildemeister 0.861.378-73.1 064, 0861378731064 Leistungskarte #8006	1	EUR	210,08 €	210,08 €
265629301638	Bächli TE900 880/4599 220/440 V 750 VA #998	1	EUR	210,00 €	210,00 €
265629113039	SEW Eurodrive R47 DT71D4/MM03/BW1 Getriebemotor Motor 0,37 kW #26-BK	1	EUR	209,24 €	209,24 €
265629074518	Gildemeister 0.652.138-36.1 APC, 0652138361APC Leistungskarte #8021	1	EUR	189,08 €	189,08 €
265629172661	Leuenberger 1TS 190-90 50/60 Hz Transformator Trafo #5064	1	EUR	189,08 €	189,08 €
255471181732	Gildemeister 0.861.145-69.1 FGP, 0861.145691FGP Leistungskarte #8003	1	EUR	189,08 €	189,08 €
255471198159	Gildemeister 0.652.138-36.1 APC, 0652138361APC Leistungskarte #8004	1	EUR	189,08 €	189,08 €
255470733348	Gildemeister 0.861.066-46.0 SET, 0861066460SET Leistungskarte #8026	1	EUR	168,07 €	168,07 €
265629074418	Gildemeister 0.861.066-46.0 SET, 0861066460SET Leistungskarte #8025	2	EUR	168,07 €	336,13 €
265629251997	Fagor S 1250 A Drehgeber Winkelschrittgeber Encoder #3215	1	EUR	168,07 €	168,07 €
265629338402	FORKARDT KS200 Kraftspannfutter Keilstangenfutter Drehfutter Backenfutter #2178	1	EUR	168,07 €	168,07 €
265629458808	Gildemeister 0.861.066-46.0 SET, 0861066460SET Leistungskarte #8009	2	EUR	168,07 €	336,13 €
265629313232	Werkstückhalter Gegenhalter für Rundschleifmaschine Schleifmaschine #2607	1	EUR	168,06 €	168,06 €
265629425256	KUKA KRC 1 Roboter Leistungskarte INZ52/6 #813	5	EUR	167,98 €	839,92 €
255470916389	Fanuc Reactor A81L-0001-0133-02 Transformator Trafo 185 kW #5031	1	EUR	167,23 €	167,23 €
265629181767	RSF Elektronik MSA 3707 Glasmaßstab, Längenmesssystem #2952	1	EUR	167,23 €	167,23 €

255471046675	Halter DI 90 L 4 ElektroMotor, Motor #452	1	EUR	167,23 €	167,23 €
265629459225	Gildemeister Leistungskarte #8007	1	EUR	167,23 €	167,23 €
255470733389	Gildemeister 0.860.204-59-1 B32, 0860204591B32 Leistungskarte #8023	1	EUR	147,06 €	147,06 €
265629074669	Gildemeister Leistungskarte #8018	1	EUR	147,06 €	147,06 €
255470988342	3 Gemü 610/12/D 152-1 1/N, DN12 PN6 PP Membranventil, Ventil, Ventilinsel #2707	1	EUR	147,06 €	147,06 €
255471181551	Gildemeister 0.861.066-46.0 SET, 0861066460SET Leistungskarte #8011	1	EUR	147,06 €	147,06 €
265629459683	Gildemeister 0.860.204-59.1 B32, 0860204591B32 Leistungskarte #8002	1	EUR	147,06 €	147,06 €
265629177633	Renishaw Machine Interface M17 #4223	1	EUR	146,97 €	146,97 €
255471165355	HK MR-20 LW MR-50 LW Verbindungsstecker Kabelbaum ca 3m Fanuc Steuerung #K1041	1	EUR	134,37 €	134,37 €
265629235617	Bosch KM 1100 048798-108 Kondensatormodul #1180	1	EUR	133,61 €	133,61 €
265629237901	Fagor 100 E 09-604 2698 OBB Handrad #4227	1	EUR	126,05 €	126,05 €
265629237951	Druckluftanlage Compressed-air Unit Mikrofilter #4226	1	EUR	126,05 €	126,05 €
265629251741	Fagor 100 E 09-604 2698 OBB Handrad #4228	1	EUR	126,05 €	126,05 €
265629258346	Steuerschrank Kühleinheit Fanuc Fan Unit Axial Lüfter Kühler A04B-0056-C207 #409	1	EUR	126,05 €	126,05 €
265629309173	Hansen Transmissions Frequenzumrichter Variable Frequency Inverter VF3D380-1.5	1	EUR	126,05 €	126,05 €
255471047016	Scheib FZOLD71N13 - 4PB05 ElektroMotor , Motor 0,37 kW #455	1	EUR	126,05 €	126,05 €
255471073979	Mannesmann Rexroth DA20-2-53/100-17 Hydraulikventil Wegeventil Regelventil #6012	1	EUR	125,97 €	125,97 €
255470869882	Walter Voss Hydraulikzylinder 330mm Hub 315 bar Hydraulik Zylinder 3t #2568	1	EUR	125,21 €	125,21 €
255470923095	ESS LSY-2841.0036 Peripheralaradpumpe Kreislumpumpe Wasserpumpe #6019	1	EUR	125,21 €	125,21 €
265629190892	J.Schneider ECED 1.BB-900632T6 Transformator Trafo 50/60 Hz #5026	1	EUR	125,21 €	125,21 €
265629318848	J.Schneider ECED 3.08 900632T8 Transformator Trafo 50/60 Hz #5024	1	EUR	125,21 €	125,21 €
255471048951	EWO Wartungseinheit 420.2102 G1/4 430.2102 Mikrofilter Druckluft max.16bar #6016	1	EUR	125,21 €	125,21 €
265629313655	Schmidt E101 Phasen - Transformator Trafo #990	1	EUR	117,56 €	117,56 €
265629366135	Schmidt E101 Phasen - Transformator Trafo #1001	1	EUR	117,56 €	117,56 €
255471048424	J.Schneider NGDA 2440-920132T7 Transformator Trafo Leistung 960 Watt #5024	1	EUR	116,81 €	116,81 €
255471142718	Elektromotor Motor 16A #471	1	EUR	109,24 €	109,24 €
255470901588	TWOWAY DNA-040K-22B Pressure Switch Druckschalter Druckminderer Hydraulik #6106	1	EUR	109,16 €	109,16 €
265628968565	Steuertafel Bedientafel Bedienfeld Steuerung Steuergerät Spannsystem #1169	1	EUR	108,40 €	108,40 €
255470726124	VEB Elektromotorenwerke Thurm DDR/GDR KMER B 63 G 4 Motor 0,18 kW #24-BK	1	EUR	108,40 €	108,40 €
255471003734	Bächli TE300 880/4598 220/440 V 300 VA Transformator Trafo #996	1	EUR	105,04 €	105,04 €
255471037452	Rahmann EL3H-385300/75-2e Elektroversteller #2565	1	EUR	105,04 €	105,04 €
265629430037	Mahr Feinprüfmessgerät Messtaster L:10m #7011	1	EUR	105,04 €	105,04 €
255470819586	Industrie automation March DTGB WBV 12752 3x380 V Trafo, Steuertrafo #5013	1	EUR	100,76 €	100,76 €
265629257571	HK MR-50 LW Verbindungsstecker Kabel ca 5m # K 1021	2	EUR	100,76 €	201,51 €
255470715309	Festo Doppelt Magnetventil MFH-5/2-1/4-D-1-B+ NEV-1DA/DB-ISO #2520	2	EUR	100,00 €	200,00 €
265629116617	Lapp-Textima Transformator Typ ET 500 VA 1xPH #5035	1	EUR	100,00 €	100,00 €
265629173557	J.Schneider NGDA 2425 - 920132T6 Transformator Trafo Leistung 600 Watt #5025	1	EUR	100,00 €	100,00 €

265629335442	Murr elektronik DSBL 25-380/24 Transformator Trafo #5054	1	EUR	100,00 €	100,00 €
265629336835	Leuenberger 1TS 192-82 50/60 Hz Transformator Trafo #5056	1	EUR	100,00 €	100,00 €
266620901712	EPA NF-S-413075/11-80 3 Phasen 3 Leiter Netzfilter 3x 440VAC 50-60 Hz 80A #S1018	1	EUR	100,00 €	100,00 €
265629437703	Hager IP 305 Gehäuse mit CMC PG1 10/380, CMC PG2 16/380 und CMC PLV 3 #3178	1	EUR	96,64 €	96,64 €
265629317840	Hager IP 305 Gehäuse mit CMC PG1 6/380 Schalter u. Smissline FI 4 Schalter #3177	1	EUR	92,35 €	92,35 €
265628973976	Dynamics Research 153-020-1000-180SCJ optischer Drehgeber #2554	1	EUR	84,03 €	84,03 €
265629301398	Drehimpulsgeber Drehgeber Impulsgeber IG 2.2-200 TTL #3192	1	EUR	84,03 €	84,03 €
265629378600	Kowa Denso A80L-0001-0225-02 Transformator Trafo 0,35 kVA #987	1	EUR	84,03 €	84,03 €
265629079134	Rexroth HydroNorma Ventil HED 30A 30/400 #2760	1	EUR	83,95 €	83,95 €
265629109536	Rexroth 4WE 6 H62/EG24N9K4 R900561286 Wegeventil #3156	2	EUR	83,95 €	167,90 €
255470991595	HK MR-20 LW Verbindungsstecker 3 Stück Kabel jeweils ca 1m # K1027	1	EUR	83,95 €	83,95 €
265629257453	HK MR-20 LW Verbindungsstecker Kabel ca 5m # K 1022	2	EUR	83,95 €	167,90 €
265629302743	JAE 22-14S 19 pin HK MR-20 LW Kabel ca 3m Encoder Verbindungsstecker #K1035	1	EUR	83,95 €	83,95 €
255471047766	Transformateurs SEKY K Transformator Trafo #1002	1	EUR	83,95 €	83,95 €
255471065906	Drehfutterhalter, Drehfutterflansch, Futterflansch Ø 250 mm #2151-BK	1	EUR	83,95 €	83,95 €
265629425103	Jumo Dicon SM SRM-48Q/20-001.01-61.51 Temperaturregler Kompaktregler #1048	1	EUR	83,95 €	83,95 €
265629427138	Jumo Dicon SM SRM-48Q/20 - 001 Temperaturregler Kompaktregler #2633	1	EUR	83,95 €	83,95 €
255471193063	Petronik GmbH DNB 10-380/24 Transformator Trafo 300W #1005	1	EUR	83,95 €	83,95 €
265629068646	Ebro Pneumatik Betätigungsventil Ventil #2522	2	EUR	83,19 €	166,39 €
265629074898	Federzug Balancer Autostat #803	1	EUR	83,19 €	83,19 €
265629173149	Transformator Trafo 50/60 Hz 1900-7819 #5045	1	EUR	83,19 €	83,19 €
255470948366	Lapp-Textima Transformator Typ ET 150 VA 1xPH #5048	1	EUR	83,19 €	83,19 €
265629242215	E A O GVD 24/15 IP 20 T45 E Spannungsversorgung Stromversorgung Netzteil #993	1	EUR	83,19 €	83,19 €
265629246447	Michael Riedel RDRKN 10K Transformator 0.31kW, 50/60Hz, Pr 3x380/400/420V #985	1	EUR	83,19 €	83,19 €
255470998916	Festo Pneumatikzylinder Zylinder Pneumatik #6035	1	EUR	83,19 €	83,19 €
265629252178	ELCA TM Transformator 650 VA 50/60Hz Trafo #1013	1	EUR	83,19 €	83,19 €
255471008225	Wegeventil Pneumatikventil Hydraulik XXcoax Coax Müller #2356	1	EUR	83,19 €	83,19 €
255471022502	Festo Pneumatikzylinder Zylinder Pneumatik max. 12 bar #6048	1	EUR	83,19 €	83,19 €
255471053026	Festo Pneumatikzylinder Zylinder Pneumatik max. 12 bar #6049	1	EUR	83,19 €	83,19 €
265629163489	Rexroth 4WE 6 D62/EG24N9K4 R900561274 Wegeventil #3157	1	EUR	75,63 €	75,63 €
256379142799	Timonta FMAC-0954-H110 Netzfilter 440VAC 50-60 Hz 3x110A #S1019	1	EUR	75,63 €	75,63 €
255471122312	Hydraulika ZB 500-RA Hydraulikzylinder Blockzylinder #2562	1	EUR	75,62 €	75,62 €
265628987528	Schad DK 10.03 3x380 V Transformator Trafo #5020	1	EUR	75,55 €	75,55 €
265629185918	Fuji EA 53 Hauptschalter Motorschutzschalter Ein/Aus Schalter #2934	1	EUR	75,55 €	75,55 €
265629323996	Rexroth Z2FS 6-2-44/1QV Hydraulikventil Wegeventil Regelventil #6007	1	EUR	75,55 €	75,55 €
265629409593	Transformator Trafo 2 x 0,35 mH 1900-7801 #995	3	EUR	75,55 €	226,64 €
265629104179	Orbit Motor H-17CCC4-J Hydraulikmotor Hydraulik #472	1	EUR	74,79 €	74,79 €

255470872065	Nockenschalter Reihenpositionsschalter Euchner D12-514 #3141	1	EUR	74,79 €	74,79 €
255471182509	Jacke GmbH Einphasen - Transformator Typ ETT 1000 VA 380 V #5032	1	EUR	74,79 €	74,79 €
255470988943	Adapter für LKW Stecker 24 V ADR/GGVS LKW Kupplung #2702	1	EUR	71,43 €	71,43 €
255471114370	Festo LF-1/4-S-B,LR-1/4-S-7-B Filter, Druckregelventil #2652	1	EUR	67,23 €	67,23 €
255472600924	Lapp-Textima ET 1 TS 192-66 Transformator Trafo #5059	1	EUR	67,23 €	67,23 €
265629381832	FESTO Wartungseinheit mit Druckregelventil, und Magnetventil mit Magnetspule #2541	1	EUR	67,22 €	67,22 €
265628987716	J.Schneider NGEA 2402 Prim. AC 220/380V #5017	3	EUR	67,14 €	201,43 €
255470739821	Bosch Wegeventil Ventil 0 820 024 502 #3003	1	EUR	67,14 €	67,14 €
265629161815	Telemecanique Steuerflasche Hängetaster Steuertafel #7038	1	EUR	67,14 €	67,14 €
255471005193	HK MR-20 LW Verbindungsstecker Kabel ca 5m # K 1023	1	EUR	67,14 €	67,14 €
265629299731	Drehgeber Drehimpulsgeber Encoder Impulsgeber #7033	1	EUR	67,14 €	67,14 €
255471054666	Drehmeißel Wodex 30x30 mm P30 398LW1 263-R323 #2959	1	EUR	67,14 €	67,14 €
255471066114	Hohner Drehimpulsgeber Serien Nr. SVM10-06-1-1 #3123	1	EUR	67,14 €	67,14 €
255470872825	Transformator Trafo 250 x 150 x 190 mm #5042	1	EUR	66,39 €	66,39 €
255470917668	Fanuc A02B-0099-J553 / 0A65B Order-Made Macro #226	1	EUR	66,39 €	66,39 €
265629191631	DROPSA M 56 B4 ElektroMotor , Motor 0,09 kW Baujahr 1998 #460	1	EUR	63,03 €	63,03 €
255471052701	S.M Köcher EMg002 1145 Prim. 380 V Sec. 19 V, 180 VA Transformator Trafo #5028	1	EUR	63,03 €	63,03 €
265629420515	Konsole Maschinensteuerung Bedienpanel Controller #4654	1	EUR	63,03 €	63,03 €
255471183670	Handsteuerung Konsole Maschinensteuerung Bedienpanel Controller ROSE #4653	1	EUR	63,03 €	63,03 €
266623678660	Alrowa No 24 1 -2" Gewindeschneidkluppe Gewindeschneider Schneidkluppe #S2003	1	EUR	58,82 €	58,82 €
255470993702	Michael Riedel RSTN 250 Transformator 0.25/0.69kW, 50/60Hz, Pr 380/400/420V #984	1	EUR	58,82 €	58,82 €
265629168587	Adolf Strobelt Trafo Transformator 220-440 V 1000 VA Typ D150-51 #962	2	EUR	58,74 €	117,48 €
255470910167	SBA DUI 90b - 184 Transformator Trafo 600 VA 50/60 Hz #970	1	EUR	58,74 €	58,74 €
265629238412	Cantoni SKg 56-4B2 Motor #422	1	EUR	58,74 €	58,74 €
255470991487	JAE 18-10S 4 pin Kabel ca 3m Encoder Verbindungsstecker #K1029	1	EUR	58,74 €	58,74 €
265629319563	Ardie 4 WP 10 E 2.1/ Hydraulikventil Wegeventil #6056	1	EUR	58,74 €	58,74 €
255471065420	Herion Typ S6VH10G005001400 Ventil mit Herion 7090 #2442	1	EUR	58,74 €	58,74 €
265629427669	Rexroth 4 WP 10 E10 Hydraulikventil Wegeventil #6057	1	EUR	58,74 €	58,74 €
255471191790	FAG Kugelfischer 4 WP 10 E11/ Hydraulikventil Wegeventil #6055	1	EUR	58,74 €	58,74 €
255471191825	FAG Kugelfischer 4 WP 10 E11/ Hydraulikventil Wegeventil #6054	1	EUR	58,74 €	58,74 €
265628977238	Deckel Maho Dichtungssatz SPH 70 Dichtung #6075	1	EUR	57,98 €	57,98 €
265629460611	Jacke GmbH Einphasen - Transformator Trafo 380 V #5033	1	EUR	57,98 €	57,98 €
265629195765	Festo Pneumatikzylinder DF-70 140 Zylinder Pneumatik #2402	2	EUR	50,42 €	100,84 €
265629172208	CML WE42-G02-B2-A110 Elektromagnetisch Wegeventil Ventil Hydraulik #6107	1	EUR	50,34 €	50,34 €
255471021392	Bosch 0821302400 Druckregelventil 0821303406 Nebelöler Wartungseinheit #2767	1	EUR	50,34 €	50,34 €
265629313793	Trafo - Schützeinheit Motorschutzrelais AEG LS4 #991	1	EUR	50,34 €	50,34 €
265629314700	Datenkabel Kabel 5,5m Stecker 16 Pin H-BE 10.1950 - H-BE 10.1941 #K1044	1	EUR	50,34 €	50,34 €

255471064858	Bosch O 810 001 092 Wegeventil 0810001092 O-810-001-092 #2740	1	EUR	50,34 €	50,34 €
255471065320	Bosch O 810 001 775 Wegeventil 0810001775 O-810-001-775 #2742	1	EUR	50,34 €	50,34 €
255471065727	Festo Normzylinder DGO-25-200-PPV-A Zylinder Rundzylinder Hubzylinder Hub #2358	1	EUR	50,34 €	50,34 €
265629368891	Datenkabel 2,5m Connector Wieland Stecker 24 Pin H-BE 10.1950 # K1039	1	EUR	50,34 €	50,34 €
255471192450	Transformateurs SEKY K Transformator Trafo #1003	1	EUR	50,34 €	50,34 €
265629460904	Phoenix Contact 9855241 Interface Module #3174	1	EUR	50,34 €	50,34 €
255470906591	Kuhnke Ausgangsmodul KUAX Best.-Nr.: 653.352.01 #42	6	EUR	49,58 €	297,48 €
265629372555	Nebelöler 16 bar mit Schlauch und Halterung #2564	1	EUR	46,22 €	46,22 €
265629114767	Murr Elektronik TNG 170-380/24 Transformator Trafo #1008	1	EUR	46,13 €	46,13 €
265629243775	PILZ PNOZ 11 230VAC 24VDC 7S10 Not-Aus-Schaltgerät #1013	1	EUR	42,01 €	42,01 €
255471007940	PILZ PNOZ 11 230VAC 24VDC 7S10 Not-Aus-Schaltgerät #1014	1	EUR	42,01 €	42,01 €
255471038413	PILZ PNOZ 24VDC 3S 1Ö Not-Aus-Schaltgerät #1024	1	EUR	42,01 €	42,01 €
265629436174	Tramag 1900-7498 Transformator Trafo 1,0 mH 60A #5002	1	EUR	41,93 €	41,93 €
Gesamtpreis:				63.376,76 €	73.743,66 €